Заведующей

МДОУ № 5 «Веснянка»

                             О.В. Беликовой

  __________________________

__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу зачислить моего ребенка  ________________________________

______________ года рождения в МДОУ   с  «___»_____________ 20_____г.

Дата ______________                                Подпись   ______________